
Årsmelding for Human-Etisk Forbund Ålesund og omegn lokallag for 2025 

 

1. Styret og verv: 

a) Styret siden årsmøte 2025: 

 

Gunn Bringsli, leder 

Roar Kolvik, nestleder  

Maja Roness, økonomiansvarlig 

Malin Ahlstrøm, styremedlem  

Maria Skorpen, HU representant 

 

Heidi Bjurbeck, varamedlem 1 

Inger Slinning, varamedlem 2 

 

b) Revisor: Ø. Onsrud 

 

c) Valgkomité: 

Steinar Ørstenvik, Malin Ahlstrøm. 

 

d) Andre verv/oppgaver som innehas av medlemmer i laget: 

i. Vigslere:  

Gunn Bringsli 

ii. Gravferdstalere: 

Inger Slinning 

 

iii. Medlemmers verv i andre ledd av HEF: 

Inger Slinning, leder aktivitetsutvalget regionalt 



Gunn Bringsli, styremedlem regionstyret 

iv. Utvalg i lokallaget: 

Astrid Knudsen, kurslederkontakt og seremoniansvarlig konfirmasjon 

Heidi Bjurbeck, seremoniansvarlig navnefest 

Husstyret for Humanismens hus Nedre Strandgate 20 består av 

Harald Masst – representant for administrasjonen / utleier (leder av 

husstyret) 

Sidsel Børmark – representant for regionlaget (nestleder i Møre og 

Romsdal regionlag) 

Gunn J. Bringsli – representant for Ålesund og omegn lokallag 

Roar Kolvik – representant for Ålesund og omegn lokallag 

Maja Roness – representant for Ålesund og omegn lokallag 

Inger Slinning - vararepresentant for Ålesund og omegn lokallag 

Observatør ved budsjettsaker: 

Anveig Halkjelsvik – økonomiansvarlig i regionstyret 

Sekretær (uten stemmerett): 

Stein Håkon Thomassen – rådgiver, Livssynsaktiviteter og 

frivillighetsoppfølging 

 

Kursledere konfirmasjon:  

Marita Yvonne Hartai, Elin Lillebø, Heidi Bjurbeck, Jørgen Waagen, 

Katrine Solberg og Kjellove Bjørge. Tony Zane var kursleder i Sykkylven. 

 

 

2. Møteaktivitet: 

a. Det er avholdt seks styremøter i 2025, både digitale og fysiske. Det ble 

behandlet 32 saker. 

b. Årsmøtet 2025 ble avholdt 8. februar på Humanismens hus (HH).  

c. Det ble satt ned et interimsstyre i 2022 i forbindelse med kjøp av Nedre 

Strandgate 20. Interimstyret har arbeidet også i deler av 2025, men gikk i mars 

over fra å være et interimstyre til å bli et etablert husstyre med medlemmer 

fra lokallaget, regionlaget og sentralleddet. Interimsstyret har hatt digitale 

møter ved behov i hele perioden. Det er utarbeidet leieavtale for lokallagets 

bruk av HH, regnskapsrutiner er endret og styrets sammensetning er vedtatt 



slik at lokallaget til enhver tid har flest medlemmer i styret. Husstyret har hatt 

to digitale møter etter det ble konstituert. Generalsekretær Trond Enger og 

Siw-Anita Lien kom på besøk i november for et møte med lokallaget.  

Annen aktivitet: 

Alle åpne arrangement har vært markedsført på Aktivitetskalenderen på  

  human.no og via Facebook. 

Det har vært holdt flere arrangement i Humanismen hus: 

Filosofigruppe for eldre fortsatte aktiviteten med månedlige møter. Det har 

gjennomsnittlig møtt 14 personer. Inger Slinning har ledet samlingene og Astrid 

Ulvestad har stått for kjøkkentjenesten. Styreleder Christian Lomsdalen besøkte 

seniorene i oktober, og Bjørn Sether Wastvedt, til daglig filosof på NTNU Ålesund, 

deltok på årets siste arrangement. 

Pride: Lokallaget hadde, i tett samarbeid med Ålesund Sentrumsforening, flere åpne 

arrangementer på Humanismens hus i løpet av Prideuka. Lars Vero Brokke og Kaja 

Haugstvedt fortalte sine historier på Trans – er det så farlig da?  På arrangementet 

Nær, skeiv og elsket – en kveld for foreldre var det panelsamtale der både foreldre og 

deres barn snakket om sine erfaringer med å stå frem. Lørdag var det Pridelunsj for 

alle som ville ha seg en matbit før paraden. På Pridetorget deltok vi både med grilling 

og stand. Vi avsluttet uka med Regnbuekafé - et tilbud i hovedsak for 

“regnbuefamilier”, men åpent for alle. Ca 160 personer var innom HH på disse 

arrangementene.  

Det har vært avholdt Valentinvigsel 14.2. i lokalet. Seks par giftet seg. To vigslere og 

en ansatt sto for den praktiske gjennomføringen. 

Alle konfirmasjonskursene var avholdt i lokalene våre. Dette ble svært godt evaluert 

av både kursledere og konfirmanter. Så selv om dette tok opp mye av tiden i huset i 

de ukene de pågikk er dette noe vi ønsker å videreføre. Det ble også gjennomført 

talekurs for konfirmantene i lokalet. 



Vi prøvde oss på et nytt konsept med søndagssamling “Gudløs søndag”. Et 

familiearrangement med kaffe/kaker, hobbyaktiviteter for barn og foredraget: Hvor 

lite hjerne trenger vi egentlig? av nevrolog Sverre Myren. Det møtte opp en fin gjeng 

både store og små og vi vil prøve videre med samme konsept en til to ganger i halvåret. 

Småbarnstreff: Det ble gjennomført seks treff i løpet av høsten. Dessverre var det lite 

oppmøte, og det ble bestemt at vi skulle avslutte forsøket i denne omgang. 

Humanisten og presten ble arrangert under Humanistisk uke i oktober. Det var et 

samarbeid med Spjelkavik kirke og sogneprest Anders Grytten møtte til dialog med 

lederen i sentralstyret i HEF Christian Lomsdalen. Ordstyrer var Lisa Mari Sæther fra 

Sentrumsforeningen. Det var fullt hus og god stemning. 

Kurslederkurs for Møre og Romsdal og Sogn og Fjordane ble avholdt i HH. Det ble også 

avholdt lokal kursledersamling for samkjøring av våre lokale kursholdere.  

Humanistisk Ungdom er etablert med lokallag i Ålesund. De har benyttet huset både 

til styremøter og arrangementer, til sammen 13 ganger. De har hatt egne 

arrangementer og noen sammen med andre ungdomsorganisasjoner.  

Det har vært avholdt ett regionstyremøte, én samling for lokallagsledere i MR og én 

samling for de ansatte i HEF. Huset har vært leid ut til årsmøte i MDG. Det var planlagt 

at det skulle holdes et Landsstyremøte, men dette ble flyttet.  

Vi har hatt samarbeid både med Parken kulturhus og Litteraturhus Møre og Romsdal 

om arrangementer: 

Parken kulturhus: filosofene Lars Fr. Svendsen i april og Kaja Melsom i september. 

Rent praktisk løses samarbeidet med at vi får en billettlenke vi deler med 

medlemmene der de kan hente ut to gratis billetter hver til arrangementet. 

Kulturhuset står for alt det praktiske i forbindelse med arrangementet, lokallaget 

dekker deler av utgiftene til arrangementet. Vi ønsker velkommen og er synlige med 

“uniform” og roll-up. Rundt 50 medlemmer har tatt ut billetter på hvert arrangement.  

Samarbeid med Litteraturhus Møre og Romsdal og bibliotekene i Ålesund:   



Hibakusa Testemonies– film og foredrag med filmskapar Werner Anderson om de 

siste overlevede etter atombombene i Hiroshima og Nagasaki og deres arbeid for å 

unngå at dette kan skje igjen. Biblioteket sto for alt det praktiske. Vi ønsket 

velkommen, stilte i uniform og bar stoler. Rundt 30 personer møtte.  

Forfatter Ingrid Brekke med Demokratier under press. Regionlagets aktivitetsutvalg 

sto for det praktiske rundt logistikk og utgifter, men lokallaget var til stede i 

“uniform”, med rollup, ønsket velkommen og ledet spørsmålsrunden i etterkant. 

Omtrent 60 personer møtte. Begge arrangementer var avholdt på Moa bibliotek. 

Litteraturhuset dekker de fleste utgifter og arrangementene er gratis for deltagerne. 

Aktivitet på sosiale medier har vært noe redusert og ansvaret har vært fordelt mellom 

ulike personer, med Roar og Maria som hovedansvarlige.  Facebook-sida har per 

31.01.26 798 følgere, Instagram har 234 følgere. Facebook har vært den prioriterte 

kanalen i året som har gått. Ifølge statistikken fra Facebook er de fleste følgere over 

35 år. Innholdet som har blitt delt på sida er stort sett markedsføring og 

oppsummering av aktiviteter, informasjon om påmelding til navnefest/konfirmasjon, 

og deling av innlegg fra HEF sentralt. 

1. Økonomi: Laget har hatt grei økonomi i 2025. Vi har hatt midler til å gjennomføre 

aktivitetene vi hadde planlagt.  Per 31.12.2025 hadde vi en egenkapital på kr 178 992.  

 

 

3. Antall medlemmer ved årsskiftet.  

Laget har 1890 medlemmer. En økning på omtrent 220 fra 2024. 

4. Navnefest: 

I 2025 ble avholdt navnefester 1. februar, 24. mai og 4. oktober på Parken kulturhus. 

 Én seremoni 1. februar, to seremonier 24. mai og én seremoni 4. oktober; til  

 sammen 27 navnebarn. 



Charlotte Blakstad og Liv Jorunn Håker var hovedtalere. Diktlesere var Edith Hellevik 

 Bergstøl og Dina Sundnes. Piano og sang ved Eli-Marita Håker Holm på alle  

 seremonier. 

5. Konfirmasjon: 

Det var 152 konfirmanter som hadde seremoni i Ålesund i 2025. Vi hadde elleve kurs, 

og kurskveldene ble avholdt på Humanismens hus i Ålesund sentrum. Det var ett kurs 

i Sykkylven (med seremoni i Ålesund), men forsøket på kurs i Haram ble ikke vellykket. 

Der var det kun 2 påmeldte som ble flyttet over til et annet kurs. Seks 

konfirmasjonsseremonier ble avholdt på Parken kulturhus; lørdag 3. mai klokka 10, 12 

og 14 og søndag 4. mai klokka 10, 12 og 14. Konfirmantene satt på scena under 

seremonien og bidro med diktlesing og “konfirmantenes tale”. Bjørn Vatne var 

hovedtaler og Eli-Marita Håker Holm sto for sang og piano. 

 

Ålesund 09.02.25. 

 

Malin Ahlstrøm Maja Roness Gunn Bringsli 

 

Roar Kolvik 

 

 

        

 

Maria Skorpen 

 


